
UCHWAŁA NR X/113/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 grudnia 1994 r.

w sprawie przyjęcia Porozumienia dodatkowego nr 1 zmieniającego zakres zadań przejętych
przez Gminę Kraków w ramach Porozumienia z dnia 20 grudnia 1993 r. w sprawie

przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania
organom Gminy Kraków /Dz. Urz. Województwa Krakowskiego z 1994 r. Nr 2 poz. 5 i Nr 6

poz. 24/.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz uchwały Nr XCV/629/93 Rady

Miasta Krakowa z dnia 21 października 1993 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§1.

Rada Miasta Krakowa przyjmuje do akceptującej wiadomości treść załączonego projektu
Porozumienia dodatkowego nr 1 zmieniającego zakres zadań przejętych przez Gminę Kraków
w ramach Porozumienia zawartego w dniu 20 grudnia 1993 r. w sprawie przekazania
niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom
Gminy Kraków.

§2.

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do dalszych negocjacji zmierzających do
ostatecznego uzgodnienia stanowisk i podpisania Porozumienia dodatkowego nr 1.

§3.

W przypadku niemożności uzgodnienia stanowisk i podpisania Porozumienia dodatkowego nr
1 do dnia 31 grudnia 1994 r., upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do wypowiedzenia z
tym dniem Porozumienia z dnia 20 grudnia 1993 r. w sprawie przekazania niektórych zadań i
kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom Gminy Kraków.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


